
ZARZĄDZENIE NR 165/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 15 Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska nr 8/2015 z dnia 1 czerwca 2015 
r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, z późniejszymi zmianami 
nadając mu następujące brzmienie: W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne:

1. Referat Finansowy (RF), podporządkowany bezpośrednio Skarbnikowi, o następującej strukturze 
stanowisk:

1) Zastępca głównego księgowego,

2) stanowisko ds. księgowości budżetowej,

3) stanowisko ds. księgowości podatkowej,

4) stanowisko ds. księgowości budżetowej i płac,

5) stanowisko ds. księgowości podatkowej i egzekucji należności,

6) stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat,

7) stanowisko ds. księgowości oświatowej,

8) stanowisko ds. obsługi kasowej,

9) stanowisko ds. ewidencji i rozliczeń podatku VAT.

2. Referat Administracyjny (RA), podporządkowany bezpośrednio Sekretarzowi, o następującej strukturze 
stanowisk:

1) stanowisko ds. gospodarki przestrzennej,

2) stanowisko ds. ochrony środowiska,

3) stanowisko ds. ochrony przyrody i gospodarki odpadami,

4) stanowisko ds. kadrowych i płac,

5) stanowisko ds. obsługi organów gminy,

6) stanowisko ds. systemu oświaty,

7) pomocnicy administracyjni (2 etaty),

8) sprzątaczki (2 etaty).

3. Referat Zarządu Zasobami (RZZ), podporządkowany Sekretarzowi, o następującej strukturze stanowisk:

1) Kierownik Referatu oraz sprawy dotyczące obrotu nieruchomościami,

2) stanowisko ds. gospodarowania nieruchomościami,

3) stanowisko ds. zarządzania drogami i transportem,

4) stanowisko ds. ewidencjonowania nieruchomości,

5) stanowisko ds. administrowania nieruchomościami,

6) kierowca samochodu osobowego,

7) konserwator – zaopatrzeniowiec,

8) robotnik gospodarczy (10 etatów)

9) pracownicy interwencyjni i robotnicy publiczni (wg. odrębnych porozumień).

Id: BE241F86-BDAD-4705-B9DB-F190981C57BA. Podpisany Strona 1



4. Referat Projektów i Inwestycji (RPI), podporządkowany Sekretarzowi, o następującej strukturze 
stanowisk:

1) Kierownik Referatu oraz sprawy dotyczące nadzoru projektowego,

2) stanowisko ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych,

3) stanowisko ds. budownictwa i przygotowania inwestycji,

4) stanowisko ds. zamówień publicznych i rozliczenia inwestycji,

5) stanowisko ds. realizacji i utrzymania inwestycji.

5. Referat Spraw Obywatelskich (RSO), podporządkowany Zastępcy Wójta, o następującej strukturze 
stanowisk:

1) Kierownik Referatu oraz sprawy dotyczące ewidencji ludności,

2) Zastępca Kierownika USC,

3) stanowisko ds. współpracy z sektorem społecznym,

4) stanowisko ds. bezpieczeństwa publicznego,

5) stanowisko ds. obsługi klienta zewnętrznego.

§ 2. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska nr 8/2015 z dnia 1 
czerwca 2015 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, z późniejszymi 
zmianami poprzez dodanie stanowiska ds. ewidencji i rozliczeń podatku VAT w Referacie Finansowym.

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: BE241F86-BDAD-4705-B9DB-F190981C57BA. Podpisany Strona 2



WÓJT 

 

                                            SEKRETARZ                          ASYSTENT              ZASTĘPCA WÓJTA            SKARBNIK 

 

 

          REFERAT          REFERAT    REFERAT            REFERAT           REFERAT 

ADMINISTRACYJNY     ZARZĄDU ZASOBAMI     PROJEKTÓW I INWESTYCJI     SPRAW OBYWATELSKICH         FINANSOWY 

Stanowiska: 

 ds. gospodarki 
przestrzennej 

 ds. ochrony 
środowiska 

 ds. ochrony przyrody i 
gospodarki odpadami 

 ds. systemu oświaty 

 ds. kadrowych i płac 

 ds. obsługi organów 
gminy 

 pomocnicy 
administracyjni 

 sprzątaczki 

Stanowiska: 

 Kierownik Referatu 
(obrót nieruchomości) 

 ds. gospodarowania 
nieruchomościami 

 ds. zarządzania 
drogami i transportem 

 ds. ewidencjonowania 
nieruchomości 

 ds. administrowania 
nieruchomościami 

 kierowca samochodu 
osobowego 

 konserwator – 
zaopatrzeniowiec 

 Robotnik gospodarczy 

Stanowiska: 

 Kierownik Referatu  
(nadzór projektowy) 

 ds. pozyskiwania środków 
pozabudżetowych 

 ds. budownictwa i 
przygotowania inwestycji 

 ds. zamówień publicznych i 
rozliczenia inwestycji 

 ds. realizacji i utrzymania 
inwestycji 

Stanowiska: 

 Kierownik Referatu 
(ewidencja ludności) 

 Zastępca Kierownika USC 

 ds. współpracy z sektorem 
społecznym 

 ds. bezpieczeństwa 
publicznego 

 ds. obsługi klienta 
zewnętrznego 

Stanowiska: 

 Zastępca głównego 
księgowego 

 ds. księgowości 
budżetowej 

 ds. księgowości 
podatkowej 

 ds. księgowości 
budżetowej i płac 

 ds. księgowości 
podatkowej i 
egzekucji należności 

 ds. wymiaru 
podatków i opłat 

 ds. księgowości 
oświatowej 

 ds. ewidencji i 
rozliczeń VAT 

 ds. obsługi kasowej 

Załącznik do Zarządzenia nr 165/2016 z dn. 23.12.2016 r. 

Id: BE241F86-BDAD-4705-B9DB-F190981C57BA. Podpisany Strona 1




